
 
 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 09.02.2024 r. 
IR.I.272.1.1.2024  

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  
  Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie  podstawowym opartym na wymaganiach 
wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 
z późn. zm.)  pn.:  

  

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 0646T od km 3+591  
do km 4+591 w msc. Kowalkowice, gm. Waśniów” 

Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września  
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.), informuje, że w dniu 09.02.2024 r. o godzinie 
10:30 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu.  
 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  
  

Lp.  Nazwa Wykonawcy  Cena oferty brutto  

1. 
STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 
27-220 Mirzec 

4 020 495,80 zł 

2. 
STRABAG Sp. z o.o., 

ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

4 409 303,61 zł 

3. 
Piotr Cieśla F.H.U. „KOWEX” 

Łomno 1G 
27-225 Pawłów 

4 535 025,41 zł 

4. 

Konsorcjum firm:  PBI Infrastruktura S.A. – Lider 
ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik  

i PBI WMB Sp. z o.o. – partner 
ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 

4 097 858,05 zł 

5. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Roadstar Sp. z o.o. 

ul. Bugaj 32  
27-200 Starachowice 

4 618 300,00 zł 

6. 
TRAKT S.A. 

Szczukowskie Górki 1 
 26-065 Piekoszów 

4 613 447,40 zł 

7. 
„BUDROMOST-STARACHOWICE” sp. z o.o.  

ul. Św. Rocha 31 
 27-215 Wąchock 

4 081 427,40 zł 

8. 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART Sp. z o.o.,  

ul. Ściegiennego 268a 
25-116 Kielce 

3 668 475,00 zł 

9. 

Przedsiębiorstwo Drogowe sp. z o.o.  
DYLMEX-INWESTYCJE Sp. k.,  

ul. Towarowa 44 
28-200 Staszów 

5 976 634,76 zł 

  
                      Podpisał:  

Robert Zajączkowski 
Sekretarz Komisji Przetargowej  

   


